
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Turbo Thrust Blue Ice masturbátor (25 cm) +
dárek SKYN 5 Senses kondomy

Údržba

Před prvním použitím a po každé akci vyjměte měkký vnitřek Fleshlightky,
důkladně jej propláchněte teplou vodou, ale nepoužívejte mýdla, Dezinfekce a
péče o erotické pomůcky masturbátor zbaví všech nečistot. Poté ho nechte
volně oschnout. Někomu se zdá tento proces náročný, ale my víme, že to je
zanedbatelná součást jinak skvělé pomůcky a že to úsilí za to stojí. Na závěr
dobře ji pořádně napudrujte, aby se nelepila.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Design a tvar

Masturbátor má typický tvar baterky, který má ale mnohem vzrušující účel než jen svítit. Skvěle padne do pánské
ruky, dobře se s ním manipuluje.

Materiál

Patentovaný Superskin materiál pro co nejpřirozenější pocit z masturbace spadá pod TPE/TPR. Povrchová úprava
materiálu je trochu jiná než u ostatních Fleshlightek. Turbo je více lepivé, to proto, aby více připomínalo orální sex. Po
napudrování lepivost zmizí.

Barva

Jak obal, tak vnitřní měkká část má krásnou průzračně modrou barvu. Připomíná nám led.

Rozměry

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní části): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 611 g
Hmotnost bez obalu: 368 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

